
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270),   § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 170/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 24 października 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 października 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 238,00 139,00 377,00 

 85195  Pozostała działalność 238,00 139,00 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 197,00 117,98 314,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 18,33 54,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 2,69 7,69 

852   Pomoc społeczna 3 807 082,12 14 325,00 3 821 407,12 
 85202  Domy pomocy społecznej 564 215,93 51 537,00 615 752,93 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

564 215,93 51 537,00 615 752,93 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 417 049,73 -11 212,00 1 405 837,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 960 729,75 12 155,00 972 884,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 168 584,84 2 000,00 170 584,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 607,79 170,00 17 777,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 320,00 -25 537,00 17 783,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

540 914,46 -26 000,00 514 914,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   43 964,40 -26 000,00 17 964,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 432 109,69 918,00 1 433 027,69 

 85395  Pozostała działalność 1 432 109,69 918,00 1 433 027,69 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

15 000,00 900,00 15 900,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

249,24 15,34 264,58 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

50,76 2,66 53,42 

855   Rodzina 7 314 726,83 5 607,00 7 320 333,83 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

6 861 285,20 0,00 6 861 285,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

  4260 Zakup energii 9 000,00 1 099,04 10 099,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 031,67 -1 099,04 4 932,63 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 175,00 60,00 2 235,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 2 175,00 60,00 2 235,00 

 85595  Pozostała działalność 57 346,00 5 547,00 62 893,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

55 946,63 5 397,00 61 343,63 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 178,09 150,00 328,09 

Razem: 12 772 934,64 20 989,00 12 793 923,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 512 535,12 0,00 2 512 535,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 564 215,93 51 537,00 615 752,93 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

564 215,93 51 537,00 615 752,93 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 247 149,73 -25 537,00 1 221 612,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 320,00 -25 537,00 17 783,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

315 344,46 
-26 000,00 289 344,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   43 864,40 -26 000,00 17 864,40 
Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 238,00 139,00 377,00 

 85195  Pozostała działalność 238,00 139,00 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 197,00 117,98 314,98 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 18,33 54,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5,00 2,69 7,69 

855   Rodzina 6 917 038,00 60,00 6 917 098,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 817 408,00 0,00 6 817 408,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 1 099,04 8 099,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 839,23 -1 099,04 3 740,19 

 85503  Karta Dużej Rodziny  2 175,00 60,00 2 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 175,00 60,00 2 235,00 

Razem: 7 111 050,00 199,00 7 111 249,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 100 773,00 14 325,00 1 115 098,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 169 900,00 14 325,00 184 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 169 900,00 12 155,00 182 055,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 170,00 170,00 

Razem: 1 143 693,00 14 325,00 1 158 018,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 34/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 300,00 918,00 16 218,00 

 85395  
Pozostała działalność - jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokosci 
300 zł na osobę i obsługę zadania  

15 300,00 918,00 16 218,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

15 000,00 900,00 15 900,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

249,24 15,34 264,58 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

50,76 2,66 53,42 

855   Rodzina 57 346,00 5 547,00 62 893,00 
 85595  Pozostała działalność  54 972,00 5 326,00 60 298,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

53 572,63 5 176,00 58 748,63 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 178,09 150,00 328,09 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 2 374,00 221,00 2 595,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 374,00 221,00 2 595,00 

Razem: 238 654,00 6 465,00 245 119,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE46092-D44F-4424-AC69-9D12539FF19B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-11-05T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




